



Łochów, dnia 09 września 2020 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa ul. Kwiatowej w Łochowie oraz budowa drogi gminnej w Jasiorówce do ul. Żeromskiego w Łochowie”, numer postępowania ZP.271.1.13.2020.

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udostępnia Wykonawcom treść pytania, które wpłynęło w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wraz z udzieloną odpowiedzią.

Pytanie 1

W załączonej przez Zamawiającego na stronie dokumentacji brakuje map, profili podłużnych i opisu projektu dotyczącego budowy kanalizacji deszczowej w ul. Kwiatowej. Przedmiar podaje do wykonania kanalizację deszczową w zakresie 43,5mb rury dn160, 239,50 rury dn200 oraz 14 studni dn1200 i 11 studzienek wpustowych dn500.

Prosimy o wyjaśnienie, czy jest to przedmiotem zamówienia? Jeżeli tak to prosimy zamieścić brakującą dokumentację, jeżeli nie to prosimy usunąć to z przedmiarów i zamieścić przedmiary zamiennie gdyż wtedy obecne wprowadzają w błąd.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1 do SIWZ omyłkowo zamieścił dokumentację na wykonanie kanalizacji deszczowej na ul. Bez nazwy. Właściwa dokumentacja zostanie zamieszczona na stronie BIP w zakładce postępowania na wykonanie kanalizacji deszczowej na ulicy Kwiatowej i łącznikach w Łochowie. W kosztorysie ofertowym na wykonanie kanalizacji deszczowej na ul. Kwiatowej i łącznikach należy wypełnić pozycje z przedmiaru od 1 do 24. (pozostałe dot. ul. Bez nazwy). W związku z powyższym Zamawiający wydłuży termin składania ofert do dnia 16.09.2020 r. i dokona stosownych modyfikacji SIWZ.

Pytanie 2

Zakres opisany w przedmiarze dotyczący budowy kanalizacji deszczowej w ul. bez nazwy różni się od tego co jest zamieszczone na profilach podłużnych i mapie.

Prosimy o wyjaśnienie który zakres jest prawidłowy?

Różnice zaznaczone na żółtym tle:

wyszczególnienie	j.m.	Przedmiar (razem)	Profile (razem)
RURY			
rura PVC sn8 lita L=3m dn160	mb	43,50	103,300

rura PVC sn8 lita L=3m dn200	mb	76,50	76,500
rura PVC sn8 lita L=3m dn250	mb	218,00	218,00
rura PVC sn8 lita L=3m dn315	mb	53,20	60,200
rura ciśnieniowa sanitarna PE100 dz80	mb	16,50	16,500
Łupki	mb	64,00	64,000
RURA OCHRONNA stalowa dn250	mb	28,50	25,500
RAZEM		500,20	564,00
STUDNIE			
Studnie betonowe dn1200, monolityczna kineta, pierścień odciążający	szt	12,00	12,000
Studzienki betonowe dn500 za osadnikiem 1m	szt	12,00	18,000
Studnia rozprężna dn1000	szt	1,00	1,000
RAZEM		25,00	31,00
URZĄDZENIA			
pompownia	szt	1,00	1,000

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że budowa kanalizacji deszczowej w ul. Bez nazwy nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 3

Czy doprowadzenie zasilania do szafki sterowniczej pompowni jest w zakresie zamówienia? PW mówi o oddzielnym opracowaniu, które nie zostało dołączone do dokumentacji.

Jeżeli jest przedmiotem zamówienia prosimy o wytyczne, przedmiar i ujęcie tego w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że doprowadzenie zasilania do szafki sterowniczej pompowni nie jest w zakresie zamówienia.

Pytanie 4

Czy zamawiający posiada system monitoringu pracy przepompowni do którego należy wpiąć nowe urządzenie? Jak tak to prosimy o wytyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że system monitoringu pracy przepompowni nie jest w zakresie zamówienia. Przepompownia znajduje się na ul. Bez nazwy, która nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 5

Brak jest informacji jak należy odbudować (jeżeli trzeba) nawierzchnię po budowie kanalizacji deszczowej w ul. bez nazwy. Czy trzeba tam osiągnąć konkretne wskaźniki zagęszczenia? Czy należy odbudować nawierzchnię konkretnym materiałem na określonej szerokości?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że budowa kanalizacji deszczowej w ul. Bez nazwy nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 6

Czy na trasie budowy kanalizacji deszczowej w ul. bez nazwy są przewidziane do wycinki drzewa i krzewy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że budowa kanalizacji deszczowej w ul. Bez nazwy nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 7

W dokumentacji znajduje się przedmiar opisujący zakres przebudowy brzozy drogowej ul. Kwiatowej i uwzględnia tylko ulicę kwiatową wraz z drogami wewnętrznymi nr 2 i 3. Zaś dołączony do projektu opis brzozy drogowej podaje wytyczne odbudowy ul. Kwiatowej i ul. Bez nazwy. Powracamy tu do poprzedniego pytania, czy ul. bez nazwy ma być także przebudowana?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przebudowa drogi w ul. Bez nazwy nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 8

Prosimy o wyjaśnienie jak podejść do pozycji wymazanych z przedmiaru przebudowy drogi w Jasiorówce. Widać, że pozycje wycinki drzew zostały wymazane. Czy to znaczy, że drzewa nie podlegają wycince? Opis projektu podaje drzewa do wycinki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykreślił z przedmiaru wycinkę drzew, gdyż zostały one usunięte wcześniej. Ofertę należy przygotować na podstawie załączonej dokumentacji i przedmiaru.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część niniejszej SIWZ. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

BURMISTRZ ŁOCHOWA

Robert Mirosław Golaszewski

Sporządziła formalnie: Anna Kolodziejka

